

En Förenad Familj Norr AB

559240-6127

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lilian Ann Christine Syversen, Styrelseledamot

2024-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Krokoms kommun bedriver konsulttjänster inom familjehemsvård, transporttjänster samt hästverksamhet och där med förenlig verksamheter, samt kroppsbehandling, ortobionomi samt massage.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	214 298	1 171 642	2 490 376
Resultat efter finansiella poster	-32 353	429 852	1 815 998
Soliditet (%)	115	85	73

Omsättningen har minskat drastiskt då bolaget mist sin största kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	2 142 450	341 303	2 508 753
Balanseras i ny räkning		341 303	-341 303	0
Årets resultat			-32 353	-32 353
Vid årets utgång	25 000	2 483 753	-32 353	2 476 400

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 483 753
Årets resultat	-32 353
Summa	2 451 400

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	2 256 150
Summa	2 451 400

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		214 298	1 171 642
Övriga rörelseintäkter		1 129	17 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		215 427	1 189 564
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-251
Övriga externa kostnader		-55 049	-255 835
Personalkostnader	2	-197 130	-237 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-123 810
Summa rörelsekostnader		-252 179	-617 089
Rörelseresultat		-36 752	572 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 832	68
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-141 291
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 433	-1 400
Summa finansiella poster		4 399	-142 623
Resultat efter finansiella poster		-32 353	429 852
Resultat före skatt		-32 353	429 852
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-88 549
Årets resultat		-32 353	341 303

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	585 212	495 212
Summa materiella anläggningstillgångar		585 212	495 212
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	141 291
Ägarintressen i övriga företag		0	-141 291
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		585 212	495 212
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 728	25 650
Övriga fordringar		186 478	323 967
Summa kortfristiga fordringar		202 206	349 617
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 363 523	2 104 195
Summa kassa och bank		1 363 523	2 104 195
Summa omsättningstillgångar		1 565 729	2 453 812
Summa tillgångar		2 150 941	2 949 024

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 483 753	2 142 450
Årets resultat		-32 353	341 303
Summa fritt eget kapital		2 451 400	2 483 753
Summa eget kapital		2 476 400	2 508 753
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		450	450
Leverantörsskulder		4 000	4 000
Skatteskulder		2	240 048
Övriga skulder		-297 411	195 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-32 500	0
Summa kortfristiga skulder		-325 459	440 271
Summa eget kapital och skulder		2 150 941	2 949 024

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	736 430
Inköp	90 000
Utgående anskaffningsvärden	826 430

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-241 218
Utgående avskrivningar	-241 218

Redovisat värde

585 212

Underskrifter

Årsredovisning för En Förenad Familj Norr AB, 559240-6127
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Östersund

Lilian Ann Christine Syversen
Lilian Ann Christine Syversen
Styrelseledamot
2024-07-16